
第Ⅱ9回香川県眼科集談会開催のご案内

謹啓時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第Ⅱ9回香川県眼科集談会を下記要領にて開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

日時令和2年12月20日(田

開催方法 W朋講演会(ZOOM対応)

視聴の手順につきましては、後日ご案内します。

事前にZOOM (オンライン)アプリの取得をお勧めします。

参加費 1,000円
生涯教育事業認定番号59151

【特別講演口(13 0の00 -14

日本医師会生涯教育認定講座1単位 CC36:視野狭窄

座長香川県眼科医会副会長馬場哲也

『人生100年時代の緑内障診療』
医療法人尽誠会グレース眼科クリニック院長

内藤知子先生

記

【特別講演Ⅱ:男女共同参画事業】(14 00 -15:0の

座長香川県眼科医会会長上枝宏和

13

『男女共同参画からダイバーシティ 』一J^

202030の節目に医会活動のさらなる飛躍を目指す』
(公社)日本眼科医会会長

白根雅子先生

00~15 00

※参加費は下記口座に振込をお願い致します。集談会翌日より1週間以内での締切とさせて頂きま

す。(申し訳ありませんが振込手数料はご負担お願い致します。)

百十四銀行観音寺支店店番:285 口座番号:普通 1299110

謹白

口座名称:香川県眼科医会会計藤村貴志

★特別講演Ⅱ終了後、 15:00~16:00に、 W飴(ZOOM)にて香川県眼科医会定仮俳怠会を行い

ます。

★参加方法:後日、ご案内いたします。

★ZOOMアプリ取得なくても視聴は可能ですが、視聴環境向上の為に、アプリの取得をお勧めします。

★1端末(PC/タブレットなど)で 1名しか単位の申請はできません。

複数で視聴して単位取得を希望する際には、各々別の端末でご視聴下さい。

★W郎講演視聴時に視聴確認できましたら、日眼専問医認定単位取得(2単位)となります。

★W那講演視聴時に視聴確認できましたら、日医生涯教育単位取得(1単位)となります。

★発表データの写真、録画撮影及び録音などの行為は禁止いたします。

香川県眼科医会

参天製薬株式会社

共イ崔


